証券コード 4064

令和２年６月 11日

株 主 各 位

東京都港区港南二丁目 16番２号

日本カーバイド工業株式会社

取締役社長 松 尾 時 雄

「第 121回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【修正箇所及び内容】「第 121回定時株主総会招集ご通知」

28頁 連結計算書類に係る会計監査人の会計監査報告
30頁 会計監査人の会計監査報告

＜修正前＞

 独立監査人の監査報告書

 令和2年5月25日

 日本カーバイド工業株式会社

 取締役会 御中

有限責任監査法人トーマツ

東京事務所

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 郷右近隆也 ㊞

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 中 原  健 ㊞

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 池 田 太 洋 ㊞

 （以下省略）

＜修正後＞

 独立監査人の監査報告書

 令和2年5月25日

 日本カーバイド工業株式会社

 取締役会 御中

有限責任監査法人トーマツ

東京事務所

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 郷右近隆也 ㊞

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 香 川  順 ㊞

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
公認会計士 池 田 太 洋 ㊞

 （以下省略）

以 上